biberi, ul impleatur quod scriptum esl : Gralit

accepislis, gmlis date (Matth. x). Verumlicel idem

magisler scholarum, illud sibi lorle in civilale ipsa
obtentu pravae consuetudiiiis vindicet: hoc iu terra
abbalis uon polcsl aliquatcrius vinriicare.

Dalum Tusculani, iriibus Julii.

CMLXI.

Ad eumdem.—UtT. clericum a 'jiaiaminibus epi-
scoai Catalaunensis protegat, ct A. de Possessa
excommunicationi subjicial.

D (Tuscuiani, Jul. 16.)

[MARTEN,Ampl. Collect., II, -947.]
Lx eonqiiestione T. paiipeiis clerici, proescniium

Iatoris, accepimus quod cum fraler nosler G. Cata-

lauuensis episcopus eum super ecclesia sua de Ac-

citi-curia iudebita vellet molestalione gravarc, idem

clericus ejus gravamen praesciitiens, se, ccclcsiani

cl bona sua in prolectiorie nostra et Ecclcsioeposuii,
ei iusuper sedem aposlolicam appellavi!. Iinle csl

quod ffaternilali tuaeper apostolica scripta luanria-

Parisiis graliq sludii qugndolibelcommorqnles,quam
eliam smculares, ubicunqnevoltterinl, lcclionibusvel
pra.'dicalionibus audiendis, sive q.uwstionibusdispu-
tandis, libere valeant iuieresse. Jac. Sinu.
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mtis quatenus, re verilale stiuiiosius inquisiia, si j

libi consiiterit, qtiod idem episcopus eum velil sn-

per jam dicta ecclesia indebile moleslare, ipsum

ab illius moleslatione, nostra el lua auctoriiaie,

appellatione retnota, compcscas; sed si quid in eo

videril corrigendum, paierne corrigat et emendet.

Ad haecquoniam ad audieniiam noslram pervcnit,

quod nobilis vir A. de Possessa ecclesiam et domos

ejusdcm clerici, post appellationem-ad nos faclam

et toiam villam ejusdem loci combussit, discretioni

luae nihilominus prasenlium aucloritaie manda-

imis ui, si res ita se habet, eumdem virum, dila-

lione et appellalione remola, excommunicatumde-

nuniies, donec eidem clerico et ecclesiae suaeillaia

damiia resarciat, et de injuriis irrogalis Deo el Ec-

clesiaesatisfaciionem cxhibeal competentem.Si vero

per excommunicaiionem ad salisfaciionem quam

diximus cogi nou polerit, lerram ejtis non difleras

Eubjici interdicto.

Dala Tusculi, xvu Kal. Augtisli.

CMLXil.

Ad eumdem— Ul Drogonicanonico permiltat habi-
tare cum eleclo Cameracensi.

(Tusctilaiii, Jtd. 25.)

[Ibid., col.948.]

Audilis gravibus ct diflicilibus querclis, quae

adversus Drogonern(27) nobis proponebanlur, nos

ei volenies inalignandi aditum intercludere, libi,

si bene meminimus, dedimus in mandatis, ul ipsum

ecclesiastica, si opus esset, censura compelleresad